
2022年 2月吉日 

 

2022年度公益社団法人日本助産師会 第 95回通常総会及び 

第 78回日本助産師学会における協賛のお願い 

 

公益社団法人日本助産師会 

会 長  島 田 真理恵  

 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日ごろより公益社団法人日本助産師会の活動にご理解、ご協力を賜り深謝申し上げます。 

この度、2022 年度通常総会及び日本助産師学会を、オンラインを中心に開催することにな

りました。 

 つきましては下記の内容にて協賛にご協力いただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

 

開催概要 

 名称：2022年度公益社団法人日本助産師会第 95回通常総会および第 78回日本助産師学会 

 日程：2022年 5月 27日（金）、28日（土） 総会・学会（ライブ） 

    2022年 5月 30日（月）～6月 30日（木） 学会オンデマンド配信 

 方法：オンラインを中心とした開催 

参加予定数：約 1,000人（会員約 900名、 非会員・学生・一般 約 100名）    

 

 

協賛概要 以下のいずれかにてお申し込みください。 

  １．バーチャル企業展示 （5月 27日頃から一定期間Web上での展示） 
 

1ブースあたり  一般価格 22,000円 ／ 賛助会員※1価格 15,000円 
 
※1：本会の事業に賛同した団体・企業の方が入会できます。（年会費 5万円） 

             詳細は、日本助産師会ホームページをご覧ください。 

 

協賛詳細 

協賛をお申込みいただいた企業様には、4月上旬～中旬に詳細をご案内申し上げます。 

１．バーチャル出展要領  

1) Web上でのインターネット学会の利点を生かして、学会のページから貴社のホームペ 

ージや商品紹介動画などに直接アクセスしていただけるような形を検討中です。 

参加者の皆様にも、より詳細な情報発信を行なうことができると考えております 

 2) 出展料：1ブース（学会期間中） 一般価格 22,000円 ／ 賛助会員価格 15,000円 



  

お申し込み  

別紙「展示・広告申込書」の必要事項をご記入の上、第 78 回日本助産師学会 運営事

務局まで FAX、E-mailまたは郵送にてお申し込みください。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

協賛費のお支払方法 

お申し込み後、４月中旬に「日本助産師会」より請求書を送付いたします。 

※銀行発行の振込控をもって、当方の領収書にかえさせていただきます。 

上記の請求書が到着後、2週間以内に各指定口座にお振込ください。 

以上 

 

１．申込期限：2022年 3月 31日 

２．申込先：【第 78回日本助産師学会 運営事務局】 

    〒162-0833  東京都新宿区箪笥町 43 新神楽坂ビル 2階               

          ( 有限会社ビジョンブリッジ    ) 

●FAX  ：  03 - 5229 - 6889    （日・祝除く 9 時～18 時 受付） 

●E-mail：  midwife@supportoffice.jp               

    ※メールでお申し込みの際は、1週間以内に受付確認の返信をいたします。 

３．電話でのお問い合わせ 

03 - 5229 - 6882    （担当：  水嶋    ） 

         お電話をいただきましたら、後ほど担当者からご連絡いたします。 


